	маршрут
	обект
	изпълнява  се:
	Прогнозен
брой ученици и деца
	дневен пробег
км
	брой курсове за ден
	изисквания на броя на местата в превозните
средства
	единичнацена с ддс
	учебни дни
	с ддс
	обща стойност на поръчката без ддс

	Тополовград –с.Радовец – с.Устрем -  с.Срем – с.Мрамор –  с.Орешник - Тополовград
	За ОУ”Иван Вазов”
с.Устрем
 НУ „Св.Св.Кирил и Методий” – Тополовград;  СУ „Д-р П.Берон” – Т- ДГ„Щастливо детство филиал Орешник 
	сутрин
	80 ученика +5 деца
	43
	1
	Над 
22 места
	1.65
	182
	12912.90
	10760.75

	Тополовград с.Орешник – 
 с.Мрамор  -
 с.Срем–        с.Устрем– с.Радовец- Тополовград
	от СУ „Д-р П.Берон” – 
Т-град
НУ „Св.Св.Кирил и Методий” – Тополовград;  
	обяд
	около
50 ученика
	43
	1
	Над 
22 места
	1,65
	182
	12912.90
	10760.75

	Тополовград – с.Орешник - с.Кап.Петко войвода –Тополовград
	От СУ 
„Д- р Петър Берон” – Тополовград
НУ „Св.Св.Кирил и Методий” – Тополовград;  
	обяд
	около
30 ученика 
	10,8
	1
	Над 
22 места
	1,65
	182
	3243.24
	2702.70

	Тополовград – с.Орешник - с.Мрамор – 
с.Устрем -
с.Радовец -
Тополовград
	НУ„Св.Св.Кирил и Методий” – Тополовград;  
От СУ 
„Д- р Петър Берон” – Тополовград
ДГ „Щастливо детство“филиал Орешник
ОУ”Иван Вазов”
с.Устрем
	вечер
	около
45 ученика+5 деца
	28.6
	1
	Над 
 22 места
	1.65
	182
	8588.58
	7157.15

	Тополовград – с. Каменна река – с.Владимирово – с.Орлов дол – с.Хлябово – с.Б.Поляна – с.Хлябово - Тополовград
	ОУ„Хр.Ботев” – с.Хлябово; ДГ„Щастливо детство”
филиал Хлябово; СУ „Д-р П.Берон” – Тополовград
	сутрин
	около
40 ученика +5 деца
	56
	1
	Над 
22 места
	1,65
	182
	16816.80
	14014.00

	Тополовград – 
с. Каменна река – с.Орлов дол - Тополовград
	От СУ „Д-р Петър Берон” – 
Тополовград
	обяд
	около
15 ученика
	40
	1
	До 22 места
	1,1
	182
	8008.00
	6673.33

	Тополовград – с.Хлябово  – 
с.Б.Поляна
с.Орлов дол – с.Владимирово - Тополовград
	  ОУ„Хр.Ботев” – с.Хлябово; от ДГ„Щастливо детство” – филиал Хлябово
	вечер
	около
25 ученика + 5 деца
	39,2
	1
	Над 
22 места
	1,65
	182
	11771.76
	9809.80
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